[bookmark: _GoBack]平成28年4月
薬剤部（課・科・局）長様
愛知県病院薬剤師会
学術教育委員長
松浦　克彦

生涯研修認定書の提出について

　陽春の候、愛知県病院薬剤師会会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　愛知県病院薬剤師会では、平成6年から推進してまいりました生涯研修制度も皆様のご協力により、20年が経過致しました。医療の進歩は目覚ましく薬剤師にとって生涯研修は必須のものとなっております。
　さて、平成27年度の成果として、40単位以上取得の研修認定を日病薬に申請致しますので、各施設で生涯研修認定申請書（研修手帳の最初のページ）を取りまとめたものおよび施設毎に必要事項を入力した平成27年度　生涯研修認定申請書「様式1」を支部長宛てに5月13日（金）までに提出して下さい。
　所属施設名、会員名（1年以内に改姓された方は旧姓もご記入下さい。）、日病薬会員番号、取得単位数など　記載漏れのないようにご確認をお願い致します。
なお、各施設で平成27年度　生涯研修認定申請書「様式1」（送付したエクセルファイルか愛病薬ホームページよりダウンロード）の電子媒体での提出のご協力をお願い申し上げます。

追って、日本病院薬剤師会の生涯研修認定書を交付します。

生涯研修認定申請書の提出先

	名古屋東支部
	名古屋第二赤十字病院
	木下元一　先生

	名古屋西支部
	名古屋第一赤十字病院
	森　一博　先生

	名古屋南支部
	中京病院
	磯谷　聡　先生

	名古屋北支部
	名古屋市立西部医療センター
	山田浩一　先生

	尾張西支部
	一宮市立市民病院
	山村益己　先生

	尾張中支部
	江南厚生病院
	野田直樹　先生

	知多支部
	半田市立半田病院
	村上輝幸　先生

	東三河支部
	豊橋市民病院
	石田隆浩　先生

	西三河支部
	トヨタ記念病院
	久田達也　先生

電子媒体での申請先

名古屋東支部	genk@nagoya2.jrc.or.jp
名古屋西支部	k-mori@nagoya-1st.jrc.or.jp
名古屋南支部	satoshi_isogai@chukyo-hosp.jp
名古屋北支部	yakuzaika@west-med.jp
尾張西支部	yamamura@yaku138.com
尾張中支部	n-noda@konan.jaaikosei.or.jp
知多支部	phhanda@yahoo.co.jp
東三河支部	p-pharmacy@toyohashi-mh.jp
西三河支部	tatsuya_hisada@mail.toyota.co.jp